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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con datadi pubblicazione

scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

Scegli I'anno

- Qualsiasi -

Atto

Scegli la categoria

- Qualsiasi -

Applica

Ripristina

N. prot. /
Data

1088/U
23/04/2020

1951/U
18/04/2020

1045/U
17/04/2020
979
08/04/2020
0000000
08/04/2020
981/U
08/04/2020

978/U
08/04/2020

590
10/02/2020

Atto

determina acquisto diretto gruppo di
continuita per server uffici di
segreteria

ordine Mepan. 5475838 per
forniturawebcam per didatticaa
distanza

determina a contrarre per acquisto
webcam per didattica a distanza
Convocazione Consiglio di Istituto  dal 10/04/2020
del 14-04-2020 al 31/08/2020
tabellaal sensi della Legge 190/2012 dal 08/04/2020
mese di febbraio 2020 al 09/05/2020
dal 08/04/2020
al 09/05/2020

dal 08/04/2020
al 09/04/2020

dal 24/04/2020
al 24/05/2020

dal 18/04/2020
al 18/05/2020

dal 18/04/2020
al 18/05/2020

ordine Mepan. 5460433

determina a contrarre per lafornitura
di n. 29 notebook per didatticaa
distanza

Decreto assegnazione incarichi
docenti esperti e tutor moduli PON
2669

dal 10/02/2020
al 31/08/2020

In pubblicazione

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Organi
collegiali

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare

o

inserimento

2020000026

2020000025

2020000024

2020000023

2020000022

2020000021

2020000020

2020000019
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N. prot./
Data

589
10/02/2020

000000000
03/02/2020

281
28/01/2020

262
27/01/2020

260
27/01/2020
259/U
27/01/2020
228/U
24/01/2020

103/U
14/01/2020

59/U
14/01/2020

58/U
09/01/2020

57/U
09/01/2020

56/U
09/01/2020

Atto In pubblicazione

.Gradu.atoriad.efi nitiva esperti e tutor dal 10/02/2020
interni moduli PON 2669 - 10-02- al 31/08/2020
2020

tabelle ai sensi della Legge 190/2012 dal 03/02/2020
mese di gennaio 2020 al 02/03/2020
verbale commi ssione va! utazi one dal 28/01/2020
domande esperti e tutor interni al 31/08/2020
moduli PON 2669 28-01-2020
decreto nomina commissione
valutazione domande esperti e tutor
interni moduli PON 2669 e
curriculum membri

determina nomina commissione
giudicatrice 27-01-2020 PON_2669
Determinadi Aggiudicazione
agenzie Piano gite a.s. 2019-20
Determinadi Aggiudicazione servizi
bus Piano gite a.s. 2019-20

Verbale Commissione per la
Valutazione Offerte per pacchetti
turistici e noleggio bus

Integrazione ordine materiale
Igienico-sanitario

DOCUMENTO DI STIPULA DEL
CONTRATTO RELATIVO AD
ACQUISTO MATERIALE
IGIENICO-SANITARIO

determina affidamento diretto per
integrazione ordine materiale
Igienico-sanitario

determina procedura stipula
contratto per acquisto materiale
igienico-sanitario

dal 28/01/2020
al 31/08/2020

dal 28/01/2020
al 31/08/2020
dal 27/01/2020
a 26/02/2020
dal 27/01/2020
a 26/02/2020

dal 14/01/2020
al 29/01/2020

dal 14/01/2020
a 13/02/2020

dal 14/01/2020
a 13/02/2020

dal 14/01/2020
al 13/02/2020

dal 14/01/2020
al 13/02/2020

« prim& precedente ? 2345 6 78910

Categoria
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Bandi e gare

Bandi e gare
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N° inserimento
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