

Published on Istituto Comprensivo di Osio Sotto (https://www.icosiosotto.edu.it)

Home > Albo pretorio on-line > Albo Pretorio - Storico > Albo Pretorio - Storico

Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.

Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibili in ALBO PRETORIO

Scegli l'anno	
- Qualsiasi -	?
Atto	
Scegli la categoria	
- Qualsiasi -	?

Applica

Ripristina

N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	N° inserimento
1088/U 23/04/2020	determina acquisto diretto gruppo di continuità per server uffici di segreteria	dal 24/04/2020 al 24/05/2020	Bandi e gare	2020000026
1951/U 18/04/2020	ordine Mepa n. 5475838 per fornitura webcam per didattica a distanza	dal 18/04/2020 al 18/05/2020	Bandi e gare	2020000025
1045/U 17/04/2020	determina a contrarre per acquisto webcam per didattica a distanza	dal 18/04/2020 al 18/05/2020	Bandi e gare	2020000024
979 08/04/2020	Convocazione Consiglio di Istituto del 14-04-2020	dal 10/04/2020 al 31/08/2020	Organi collegiali	2020000023
0000000 08/04/2020	tabella ai sensi della Legge 190/2012 mese di febbraio 2020	dal 08/04/2020 al 09/05/2020	Bandi e gare	2020000022
981/U 08/04/2020	ordine Mepa n. 5460433	dal 08/04/2020 al 09/05/2020	Bandi e gare	2020000021
978/U 08/04/2020	determina a contrarre per la fornitura di n. 29 notebook per didattica a distanza	dal 08/04/2020 al 09/04/2020	Bandi e gare	2020000020
590 10/02/2020	Decreto assegnazione incarichi docenti esperti e tutor moduli PON 2669	dal 10/02/2020 al 31/08/2020	Bandi e gare	2020000019

N. prot. / Data	Atto	In pubblicazione	Categoria	N ° inserimento	
589 10/02/2020	Graduatoria definitiva esperti e tutor interni moduli PON 2669 - 10-02-2020	dal 10/02/2020 al 31/08/2020	Bandi e gare	2020000018	
00000000 03/02/2020	tabelle ai sensi della Legge 190/2012 mese di gennaio 2020	dal 03/02/2020 al 02/03/2020	Bandi e gare	2020000017	
281 28/01/2020	verbale commissione valutazione domande esperti e tutor interni moduli PON 2669 28-01-2020	dal 28/01/2020 al 31/08/2020	Bandi e gare	2020000016	
262 27/01/2020	decreto nomina commissione valutazione domande esperti e tutor interni moduli PON 2669 e curriculum membri	dal 28/01/2020 al 31/08/2020	Bandi e gare	2020000015	
260 27/01/2020	determina nomina commissione giudicatrice 27-01-2020 PON_2669	dal 28/01/2020 al 31/08/2020	Bandi e gare	2020000014	
259/U 27/01/2020	Determina di Aggiudicazione agenzie Piano gite a.s. 2019-20	dal 27/01/2020 al 26/02/2020	Bandi e gare	2020000013	
228/U 24/01/2020	Determina di Aggiudicazione servizi bus Piano gite a.s. 2019-20	dal 27/01/2020 al 26/02/2020	Bandi e gare	2020000012	
103/U 14/01/2020	Verbale Commissione per la Valutazione Offerte per pacchetti turistici e noleggio bus	dal 14/01/2020 al 29/01/2020	Bandi e gare	2020000011	
59/U 14/01/2020	Integrazione ordine materiale igienico-sanitario	dal 14/01/2020 al 13/02/2020	Bandi e gare	2020000010	
58/U 09/01/2020	DOCUMENTO DI STIPULA DEL CONTRATTO RELATIVO AD ACQUISTO MATERIALE IGIENICO-SANITARIO	dal 14/01/2020 al 13/02/2020	Bandi e gare	2020000009	
57/U 09/01/2020	determina affidamento diretto per integrazione ordine materiale igienico-sanitario	dal 14/01/2020 al 13/02/2020	Bandi e gare	2020000008	
56/U 09/01/2020	determina procedura stipula contratto per acquisto materiale igienico-sanitario	dal 14/01/2020 al 13/02/2020	Bandi e gare	2020000007	
	« prima precedente ? 2345	6 78910	? seguente ? ultima »		

 $\textbf{Source URL (retrieved on 19/05/2024 - 16:23):} \ \texttt{https://www.icosiosotto.edu.it/albo-storico?page=5}$